清远市企业联合会

清远市企业家协会

关于转发“广东省商务厅关于组团参加2014中国・青海 绿色发展投资贸易洽谈会”的通知
各会员企业：

为进一步了解西部市场供求，经济发展情况和投资环境，开拓广货市场，广东省商务厅组团参加2014中国・青海 绿色发展投资贸易洽谈会，现将通知转发给您们，如需参会，请尽快报名并与清远“企业两会”联系。
        联系人：何 琳 0763-3370802 、3867506（兼传真）
                               2014年6月3日

[image: image1.jpg]WA EFAAERREPC.

.~ REER

FheREREEDRERENAT KRS AN RTEA
#, B2000 5K, HEEKERE. BRE. ESFLL O
RIHLRE 10 SMBERAPEN 20 SAMERAHF LA,
FEFEREQHUEFFEARLRPS, RRAMEL S TEY
Kk, HERES FHREE. RELR" 28, RPRTFEHE
#OAATMR. EREL, FERALRRES.

KB HAE REHANALT0RRES, FEHER
ERAEZPESBLEFANRNLHLBLFHFIEH
TGRS H IR ERERRT ABE L LR
FURABELIHES . WAREABHENES, BAMDL
RBBFEEERE. FERRES, EHRFHERE, X
LitEES. HHRERRHEST LRLRPA S, HE
AR LK RERE IR, R FEY (EF) 23
AERREFRIIED.

m. BREX

HELABRASARE FRMERRFE TN L
BAREELMEF oL REN S,

REFG—LHALEY, HEBEFERSFEHRR,
AL ERERELLE FHEHERSERE (2R
HE), SHBME0DE6AF1455A, FRBRIGER,
FSAWHMARERT, UEG—REKA.

£

[image: image2.jpg]A, HERR

(=) #REHSLEMEE. 0K, SEUEHE—4
BERAFBRLAE, FSAUE RS RE LRRT, Fop
FSAWE MBS0 UL BHMELERR L. RN LR,
REFH. RERAEH Tl

(=) REERELLHE LA FIGAE T,

HEERELMAA: . FoH

wiE: 020-83493741, 83593752

FHl: 13570282599, 13725279964

fE3: 020-83574366

4 gdswjlc20140163. con

HHETRAA: HH

#3%: 020-38819819, F4l: 13922161031,

HitF: LRSS HEEEREHERRGIHE
2. 2014 FE-HERELRRAR G R RS
R4 HiEE

Yk RTHHLAL.
(38 60 4]

ER